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15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

15 TEMMUZ İHANET KALKIŞMASI
İSTİKLAL VE İSTİKBAL MÜCADELESİ

        Bilinen tarihi seyri içinde Anadolu, birçok medeniyete ev sahipliği yapmıştır. Günümüze kadar yaşanan
süreçte, tarihin kaydettiği birçok devlet bu coğrafyada hüküm sürmüş, ancak hiçbirinin ömrü Türk milletinin
kurduğu devletler kadar uzun olmamıştır.
        Anadolu coğrafyası, kadim kıtaların kesişme noktası, bu kıtaların merkezi ve aynı zamanda bu kıtaları
birbirine bağlayan bir köprü konumundadır. Bu yönüyle Anadolu, son derece jeopolitik konumda ve stratejik
değeri yüksek bir merkezdir. Bu bakımdan Anadolu, tarih boyunca hemen hemen tüm devletlerin ele
geçirmek ve sahip olmak istedikleri bir coğrafya olmuştur.
        Bu yüksek değeri dolayısıyla, burada hüküm sürmüş devletler uyurken de uyanık olmak mecburiyetinde
kalmışlardır. Ancak ne yazık ki bütün çabalar yetersiz kalmış ve bu topraklar sürekli olarak el değiştirmiştir.
Yaşanan tarihi içinde bu toprakları en fazla elinde tutmayı başarabilmiş millet Türk milletidir. Milletimiz adeta
bir keçi inadıyla bu topraklara yapışmakta ve bırakmamaktadır. Bu eşsiz inadı ve mücadele azmi
sayesindedir ki bugüne kadar milletimizi bu coğrafyadan sürüp çıkarma teşebbüsleri başarısız olmuştur.
Bugüne kadar gelmiş geçmiş tüm milletler içinde Türk milleti kadar tarihin ateş mazgallarında sınanan başka
bir millet yoktur. Ve sınandığı bütün sınavlardan alnının akıyla çıkan başka bir millet de yoktur.
Bu coğrafyaya geldiğimizden bu yana, başta aleni düşmanlarımız olmak üzere, sözde dostlarımız olan
düşmanlarımız da dahil tüm düşmanlarımız, şehit kanlarıyla sulanmış ve Türk'ün ebedi vatanı olan bu
topraklardan bizi, adeta spatulayla kazıyarak söküp atmak için var güçleriyle çalışmaktadırlar. Ve bu
gayretlerinden de asla geri durmayacaklardır.
         İşte yine,15 Temmuz 2016 tarihinde, sözde dostumuz olan düşmanlarımızın besleyip büyüttüğü ve
devletimizin her kademesine yerleştirdiği bir ihanet şebekesi, milletimizin istiklal ve istikbaline kast ederek,
milletimize tahakküm etmek istemişlerdir. Fakat her zaman olduğu gibi, engin feraset, basiret ve dirayetiyle
milletimiz, kendisine biçilen bu kefeni de yırtıp tarihin karanlık çöplüğüne atmıştır.
         15 Temmuz 2016 melanet kalkışması milletimize karşı yapılan ilk ihanet teşebbüsü olmadığı gibi, son
saldırı da olmayacaktır. Bu itibarla, üzerinde yaşadığımız Anadolu coğrafyası vatanımız olduğu müddetçe
Türk milleti olarak uyurken de uyanık olmamız yetmez. Bununla birlikte daima teyakkuzda olmak ve her an
her türlü ihanet ve saldırıya karşı hazır olmak mecburiyetindeyiz.

Yunis TOPCU
Okul Müdürü

---Parayla satılamaz---



Betül Başboğa’nın Röportajı
Betül: Adınız soyadınız?
Cevap: Gülşah Başboğa.
Betül: Ne işle meşgulsünüz? 
Cevap: Ev hanımıyım.
Betül:15 Temmuz günü neredeydiniz?
Cevap: Hava çok sıcak olduğu için dışarıda oturuyorduk.
 Betül: O gece ülkemizde neler yaşandı?
Cevap: Ülkemiz ele geçirilmek istendi. Ama milletimiz çok şehit vermemize 
rağmen izin vermedi.
Betül: Olaylardan nasıl haberdar oldunuz?
Cevap: İlk komşumuzun oğlu haber verdi. Sonrasında ise televizyondan takip
 etmeye devam ettik.
Betül: Yaşanan olayları duyunca neler hissettiniz?
Cevap: Çok üzüldüm, çok ağladım. İçimizde vatan hainlerinin olduğunu duyunca resmen yıkıldım.  
Betül: 15 Temmuz günü yaşadıklarınızı kısaca anlatır mısınız?
Cevap: Dışarıda otururken çok sayıda uçak ve helikopter uçmaya başladı. Eşim işteydi. Ne olduğunu anlayamadık.
Komşumuzun oğlu geldi, darbe olduğunu söyledi. İlerleyen saatlerde bomba sesleri, silah sesleri çoğaldı. FETÖ
ülkemizi ele geçirmek istemişti. Bomba seslerinden durulmuyordu. Bir buçuk yaşındaki kızımla ne yapacağımızı
bilemiyorduk. Tepemizdeki savaş uçaklarının biri gidip biri geliyordu. 
Betül: Halkımız o gece nasıl bir kahramanlık gösterdi?
Cevap: Halkımız o gece meydanlara indi. Tankların önüne kendilerini siper ettiler.
Betül:  Son olarak bizlere ne gibi tavsiyelerde bulunmak istersiniz?
Cevap: Devletimizi, topraklarımızı birer Türk evladı olarak kanımızın son damlasına kadar savaşarak, direnerek
korumalıyız. Hainlere fırsat vermemeliyiz. 

Betül Başboğa 5/H 

Elif Su ESER: Adınız nedir?
Cevap: Osman Eser.
Elif Su:Ne işle meşgulsünüz? 
Cevap: Emekliyim.
Elif Su: 15 Temmuz günü neredeydiniz?
Cevap: 15 Temmuz günü işteydim, daha sonra eve geldim.
Elif Su: O gece ülkemizde neler yaşandı?
Cevap: Ülkemizi, devletimizi ve milletimizi bölmeye çalıştılar. 
Elif Su: Olaylardan nasıl haberdar oldunuz?
Cevap: Televizyondaki yayınlardan ve uçakların sesinden öğrendim.
Elif  Su:Yaşanan olayları duyunca neler hissettiniz?
Cevap: Çok üzüldüm.
Elif Su:15 Temmuz günü yaşadıklarınızı kısaca anlatır mısınız?
Cevap: Darbeyi öğrendiğimizde zırhlı birliğe gittik. Zırhlı birliklere varmadan camilerde sela verilmeye başlandı. Zırhlı
birliklerden sonra Sıhhiye’ye gittik. Sıhhiye mahşer günü gibiydi. Kızılay tarafından tanklar geliyordu. Benim yeğenim
Gölbaşı’nda Özel Harekat’ta polisti. Arkadaşlarının şehit olduğunu duyunca onu tutamadık, bir arabayla Gölbaşı’na
gitti. Biz de sabah ezanına yakın eve geldik. Olayları evden takip ettik.
Elif Su:Halkımız o gece nasıl bir kahramanlık gösterdi?
Cevap: Halkımız öyle bir direndi ki genç, yaşlı, çocuk fark etmeden tankların önüne etten duvar ördüler.
Elif Su: Son olarak bizlere ne gibi tavsiyelerde bulunmak istersiniz?
Cevap: Devletimiz her şeyden önemlidir. Devletimiz ve milletimizi böldürmemeliyiz. 

 Elif Su ESER 5-H
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Elif Su Eser’in Röportajı



 
         Değerli Kahramanlar,

    Size bu mektubu yazarken kalbim hem hüzünlü hem de gurur dolu. 15 Temmuz gecesi, vatanımız için canınızı
hiçe saydınız. Bizim özgürce yaşamamız için gözünüzü bile kırpmadan mücadele ettiniz.

    O gece korkmadan tankların önüne çıktınız, vatanımızı korumak için her şeyi göze aldınız. Sizler sayesinde
bugün bayrağımız dalgalanıyor, ezanlarımız susmuyor. Bu cesaretiniz ve fedakârlığınız bizler için çok değerli.

     Bizlere çok önemli bir ders verdiniz: Vatan sevgisi her şeyden önemli. Sizin hikayelerinizi okudukça vatanımızı
daha çok seviyor, ülkemizi korumak için daha çok çalışmamız gerektiğini anlıyoruz.

     Hepimizin kalbinde özel bir yeriniz var. Sizlere her zaman dua ediyoruz. Ruhunuz şad olsun, sizleri asla
unutmayacağız.

Saygı ve minnetle…
Ezgi Su GÖÇER 7-E 

Öğrencilerimizin Gözünden 15 Temmuz.....

         Okulumuzda 15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü kapsamında gerçekleştirilen resim çalışmaları
ile hazırlanan panomuzda sergilenen bazı resimleri sizlere sunuyoruz. Görsel Sanatlar dersi öğretmenimiz
Hande HASTÜRK önderliğinde öğrencilerimizin hazırladıkları çalışmalar okul panomuzda sergilendi.
Öğrencilerimiz 15 Temmuz ile ilgili duygu ve düşüncelerini resme yansıttılar. Öğrencilerimizin gözünden 15
Temmuz resimleri....
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Azra Demir 8-İElif Özdemir 6-İ

Selinay Kıran 8-B

Esmanur Doğan 6-İ

Elif Sena Nazlımlar 6-F

Tuğçe Sıla Ünver 8-G

Meryem Azra Güney 8-B



15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ 

15 TEMMUZ DESTANI: 15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye’nin, milleti ve
devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil eden kahramanlık destanı. 
DEMOKRASİ: Milli iradeyi, vatandaşların eşitliğini ve özgürlüğünü esas alan, hukuk devleti ilkesinin geçerli olduğu
toplumsal düzen. 
CUMHURİYET: Milletin, egemenliği kendi elinde tuttuğu ve bunu belirli süreler için seçtiği milletvekilleri
aracılığıyla kullandığı yönetim biçimi. 
MECLİS (PARLAMENTO): Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için seçilen ve başlıca görevi millet adına kanun
çıkarmak olan yasama organı. 
MİLLİ İRADE: Milletçe kullanılan ve hiçbir gücün etkileyemeyeceği kuvvet; ulusal irade. 
MİLLİ BİRLİK: Bir arada yaşayan millet fertlerinin birbirine sımsıkı bağlı olması, beraberlik ve bütünlük içinde
bulunması. 
VATANSEVERLİK: Vatanını, milletini büyük bir tutku ile sevme, bu uğurda her türlü özveriye katlanma. 
ANAYASA: Bir devletin yönetim biçimini belirten, yasama, yürütme, yargılama güçlerinin nasıl kullanılacağını
gösteren, yurttaşların kamu haklarını bildiren temel yasa. 
DARBE: Ülkede bir grup tarafından silah zoruyla baskı kurularak demokratik usuller kötüye kullanılarak mevcut
hükûmeti istifa ettirme veya rejimi değiştirecek biçimde yönetimi devirme işi.
CUNTA: Bir ülkede yönetime silah zoruyla el koyan kimselerden oluşan kurul. 
FETÖ (FETULLAHÇI TERÖR ÖRGÜTÜ): 15 Temmuz 2016 tarihinde ülke yönetimini ele geçirmek amacıyla
yapılan kanlı darbe girişimini gerçekleştiren terör örgütü. 

ALEYNA ÇAĞMAN 8-C

            Aziz Şehitlerimize,
     Sizlere, kelimelerin dahi yetersiz kaldığı duygularla sesleniyorum. Sizin fedakârlığınız sayesinde bugün bayrağımız
gökyüzünde özgürce dalgalanıyor, vatanımızda huzur ve güven içinde yaşıyoruz. Ancak bu huzur, sizden mahrum
olmanın verdiği bir özlemi de beraberinde taşıyor.

         Sizler, hayatınız pahasına bu toprakları korurken, her birinizin ardında tarifsiz bir boşluk bıraktınız. Eşleriniz,
evlatlarınız, anne babalarınız ve bu millet; hepsi sizi özlemle anıyor. Ancak biliniz ki hiçbir zaman unutulmadınız ve
unutulmayacaksınız. Sizin kahramanlık hikâyeleriniz, bu vatanın temelinde ebediyen yaşayacak.

        Minnetimiz, yalnızca sözlerde değil; sizden aldığımız bu kutsal emaneti koruma kararlılığımızda saklıdır. Sizlerin
bıraktığı bu mirası daha ileriye taşımak, en büyük vazifemizdir.
        Milletçe; Minnet ve Özlemle                                                                                                    Hasan Mert KÜÇÜK 7-E

Cesaret ve Fedakarlık 
      Cesaret, kendi içinde dallarına ayrılabilme potansiyelini en iyi değerlendiren bir soyut kavramdır.
Atılganlık, fedakarlık ve inançla özdeşleşmiş -en büyük- erdemlerden birincisidir. Cesaret en çok inanç
gerektirir, uğruna savaşılabilecek bir değer, temsil ve ya bağlam neticesinde ortaya çıkar. Toplumda en
büyük örneği tarihsel kültürel ve ulusalcılık (bkz Atatürk’ün 6 ilkesi) değerlerinin tümünün birleşiminin
sonucu bireyin kendi içinde soyutlayabileceği, içinde kor bir alev edasında yanan tabiri mümkünse
içgüdüsel olan cesareti hisseder. Fedakârlıksa açıklaması çok zor bir kavram. Doğuştan değildir,
kazanılan tecrübelerin bir eğilime dönüşmesi sonucu oluşur. Bir çok şeyle bağdaştırılır. Cesaret
sözcüğüyle etimolojik olarak ayni soydan gelmeseler de anlamca hepsi ayni familyadan. En büyük
cesaret inançlar için gösterilerinler, en büyük fedakârlıklar vatan için yapılanlardır.

Dila KARTAL 8-B
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Ömür Ege GÜNGÖR’ün Röportajı

  Ömür Ege: Adınız soyadınız?
  Cevap: Özkan Güngör.
 Ömür Ege: Ne işle meşgulsünüz? 
Cevap: Özel sektörde çalışıyorum.
 Ömür Ege: 15 Temmuz günü neredeydiniz?
Cevap: Ankara, Etimesgut’taki evimdeydim.
 Ömür Ege:  O gece ülkemizde neler yaşandı?
Cevap: Birçok askeri birlikler bombalandı. Bir sürü resmi kurum ve kuruluşları
 ele geçirmeye çalıştılar. 
 Ömür Ege:  Olaylardan nasıl haberdar oldunuz?
Cevap: Büyük oğlum İnanç “Baba, darbe oluyor.” dedi. Bu şekilde öğrendim.
 Ömür Ege:  Yaşanan olayları duyunca neler hissettiniz?
Cevap: Bir an önce bitmesini ve hain darbecilerin emellerine ulaşmamasını istedim.
 Ömür Ege: 15 Temmuz günü yaşadıklarınızı kısaca anlatır mısınız?
Cevap: Eğer ki darbe girişimi başarılı olursa ne olacağını düşündüm. 
 Ömür Ege: Halkımız o gece nasıl bir kahramanlık gösterdi?
Cevap: Halkımız o gün canını hiçe sayarak sokaklara döküldü. Tankların önüne siper alarak, fedakar birçok
vatandaşımız şehit ve gazi oldu. Bu yüzden darbe girişimi başarılı olmadı.
 Ömür Ege:  Son olarak bizlere ne gibi tavsiyelerde bulunmak istersiniz?
Cevap: Devlet ve milletin birliğinin bozulmaması için terör örgütü gruplara üye olmamak gerekir. Devletimize ve
milletimize iyi bir vatandaş olmalıyız. Allah bir daha yaşatmasın

Ömür Ege Güngör 5/G
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15 Temmuz D�ren�ş� Röportajları-2

BULMACA  SÖZCÜK AVI
Aşağıda verilen sözcükleri bulmacada bulunuz.
SIKIYÖNETİM                    EZAN                                  ORDU                                  DARBE GİRİŞİMİ
HAİN                                   MİLLET                                 BİRLİK                                  HÜKÜMET
BAYRAK                               SALA                                    TANK                                  OLAĞANÜSTÜ HAL
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·Bir elin nesi var, iki elin sesi var.
·Birlikten kuvvet doğar.
·Baş başa vermeyince taş yerinden oynamaz.

 Abdul Rahman DEMİR 5-A

 ·Anca beraber kanca beraber.
·El, el ile değirmen yel ile.
·Nerede birlik orada dirlik.

Yiğit GÖKÇİ 5-A

·Bülbülü altın kafese koymuşlar “Ah vatanım.” demiş.
·Yurt sevgisi ona hizmet ile ölçülür.
·Vatan bize kılıcımızın ekmeğidir.

Nisa UYAR 5-A

·En sıcak yuva vatandır.
·Dünyada her şeyin bir ölçüsü, tartısı vardır. Sevginin tartısı da
fedakarlıktır.
·Vatan, bu milletin şerefli ocağıdır.

Masal Liya CEYLAN 5-A

·Vatan sevgisi, ruhları kurtaran en kuvvetli rüzgardır.( Mustafa
Kemal ATATÜRK)
·Demokrasi esasen ferdidir. Bu vasıf vatandaşın hakimiyete,
insan sıfatıyla iştirak etmesidir.(Mustafa Kemal ATATÜRK)

    Hafssa ALHAMADANİ 7-I 
 

·Hiçbir şeye cesaret etmeyen hiçbir şeye umut etmesin.
·Cesurun bakışı, korkağın kılıcından keskindir.

     Süleyman İslam GEYİKÇİ 7-I 

15 Temmuz İle İlg�l� Atasözler� ve Özlü Sözler

      Okulumuzda Şehitlerimiz İçin Hatim Seferberliği
    15 Temmuz Şehitlerimiz için 5.Sınıflarla Seçmeli Kuran-ı
Kerim dersinde Tüm Şehitlerimiz için Hatim etkinliği
başlattık. Okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
Öğretmenlerinden Derya GÜNEŞ ve Seçmeli Kuranı Kerim
dersi öğrencileri tüm şehitlerimiz adına hatim seferberliği
başlattılar. Bu vatan uğruna canını sakınmayan
yiğitlerimizin, ölümsüz şehitlerimizin ruhları şad olsun.
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Amine Yüsra DÖNMEZ’in Röportajı
Amine Yüsra: Adınız soyadınız?
Cevap: İlknur Dönmez.
Amine Yüsra: Ne işle meşgulsünüz? 
Cevap: Ev hanımı.
Amine Yüsra: 15 Temmuz günü neredeydiniz?
Cevap: Evimizdeydim.
Amine Yüsra:  O gece ülkemizde neler yaşandı?
Cevap: Hain bir darbe girişimi oldu.
Amine Yüsra:  Olaylardan nasıl haberdar oldunuz?
Cevap: Gece 2-3 gibi okunan selalara uyandım. Balkona çıkıp komşuma sordum, o bana darbe olduğunu
söyledi. 
Amine Yüsra:  Yaşanan olayları duyunca neler hissettiniz?
Cevap: Çok üzüldüm, milletimize, askerlerimize bir şey olmaması için dua ettim.
Amine Yüsra: 15 Temmuz günü yaşadıklarınızı kısaca anlatır mısınız?
Cevap: Haberleri açtım. Büyük bir darbenin olduğunu söylüyorlardı. Çok korktum dua ettim. Fetih suresi
okudum.
Amine Yüsra: Halkımız o gece nasıl bir kahramanlık gösterdi?
Cevap: Halkımız o gece sokaklara çıktı, tankların önüne atladı. Milletimiz hep beraber olarak hainlere
fırsat vermedi.
Amine Yüsra:  Son olarak bizlere ne gibi tavsiyelerde bulunmak istersiniz?
Cevap: Vatanımızı koruyalım, sevelim. Hainlere fırsat vermeyelim.

Amine Yüsra DÖNMEZ 5/G
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15 Temmuz D�ren�ş� Röportajları-3

Hilal Defne GÜNER’in Röportajı
Hilal Defne: Adınız Soyadınız nedir?
Cevap: Onur Güner.
Hilal Defne:  Ne işle meşgulsünüz? 
Cevap: Ziraat Bankası’nda çalışıyordum. Şu an emekliyim. 
Hilal Defne: 15 Temmuz günü neredeydiniz?
Cevap: Ankara’daki evimdeydim.
Hilal Defne:  O gece ülkemizde neler yaşandı?
Cevap: Demokratik bir seçimle iş başına geçen Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi’ne darbe yapılarak, aynı zamanda TBMM’nin 
tüm unsurlarının devre dışı bırakılarak Türkiye Cumhuriyeti’nin 
yönetimi gayrimeşru yöntemler ile ve haince devralmak istenmiştir.
Hilal Defne: Olaylardan nasıl haberdar oldunuz?
Cevap: Televizyon ve sosyal medyadaki haberlerle haberdar oldum.
Hilal Defne:  Yaşanan olayları duyunca neler hissettiniz?
Cevap: İlk başta korku ve panik hissettim, sonrasında birlik, beraberlik ve vatan sevgisi ile bu hainliğin
durdurulması için çaba gösterdim.
Hilal Defne: Halkımız o gece nasıl bir kahramanlık gösterdi?
Cevap: Türkiye Cumhuriyeti’nin gerçek sahibinin milletimiz olduğunu kanıtladık.
Hilal Defne:  Son olarak bizlere ne gibi tavsiyelerde bulunmak istersiniz?
Cevap: Binbir zorluk içinde kurularak Türk milletine armağan edilen Türkiye Cumhuriyeti’ni, demokrasisini ve
vatan topraklarının her bir karışına sahip çıkmanızı tavsiye ederim.

Hilal Defne Güner 5/H
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DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

 15 Temmuz, demokrasinin korunması ve milli birliğin önemini vurgulayan bir tarihtir. O gün herkesin kalbinde bir iz
bırakmıştır.
 15 Temmuz gecesinde tanklar sokaklara çıktı, uçaklar havada dolaştı ve İstanbul’da köprüler kapatıldı. Vatanı
kurtarmak için birçok şehit verildi, herkes seferber oldu. Darbe girişimine büyük küçük herkes karşı durdu. Her şeye
her zorluğa rağmen düşmanlara geçit verilmedi. İnsanlar canları pahasına vatanı, milleti kurtarmak için ölümü göze
alıp savaştı. Milyonlarca insan demokrasiye ve özgürlüklerine sahip çıktı.
 Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ile topluma güç katmıştır. Türk milletinin gösterdiği cesaret
ile elde edilen bir zaferdir 15 Temmuz. Her yıl 15 Temmuz’u hatırlayarak, demokrasiye olan bağlılığımızı ve milli birlik
ruhumuzu vurguluyoruz. Şehit ve gazilerimize minnettarız ve onları saygı ile anıyoruz.

Nehir SONGÜR 5/F  

i m k b s u v a r i o r t a o k u l u . m e b . k 1 2 . t r

YUKARIDAN-AŞAĞI

1.Bir savaşta kazanılan başarı
2.Milletleri derinden etkileyen tarihi ve
sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum
şekilde olan edebi eserlere ne denir
4.Savaşta veya tehlikeli bir durumda
yararlılık gösteren yiğit.
5.Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen
kimse.
7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan,
aralarında dil, tarih, duygu, ülkü, gelenek ve
görenek birliği olan insan topluluğu

SOLDAN-SAĞA

1.Birlik olma durumu
6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz.
8.Bir arada olma durumu
9.Yurt
10.Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi.            
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i m k b s u v a r i o r t a o k u l u . m e b . k 1 2 . t r

CESARET 

Yenilmek mesele değil,
 İlham eder bir daha denemeyi.
Balta yemiş bir ağacın,
Sürgün vermesi gibi.
 
Tekrar yöneliyoruz imkansızın günün,
Yok kimsenin çünkü zaferi.
Mümkünlere bakıp değer mi deme,
Arzuyla dengeliyoruz vazgeçişi.

Ayşenaz ÖZDEMİR 8-A 
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i m k b s u v a r i o r t a o k u l u . m e b . k 1 2 . t r

ŞEHİDE MEKTUP
      SEVGİLİ ŞEHİTLERİMİZ,

     O gün evinizde masumca ailenizce oturuyordunuz. (15 Temmuz 2016) Çok büyük bir sesle irkildiniz.
Eşiniz çocukları sakinleştirirken televizyondan haberleri açıp hain teröristlerin saldırısını izlerken
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından bir çağrı aldınız. (21.00) “Korkmayın, Allah bizimle
beraberdir.” Bu çağrıdan sonra çoluk çocuk, ihtiyar genç demeden indiniz sokaklara. Fethullahçı Terör
Örgütü tarafından gerçekleştirilen darbe girişimi İstanbul’da köprülerin kapatılması ve tankların sokaklara
çıkarılmasıyla başladı mücadeleniz. Vatan hainlerine toprak vermek gönlünüzde olmadığı için canınız
pahasına savaştınız. Hainler yayın akışını kesmişlerdi. Sadece o mu? Daha neler neler… Üstünüze bombalar
atıldı, hiç mi korkmadınız? Cevabı siz söylemeden ben söyleyeyim: Korkmadınız, bu vatan için her şey yapılır
dediniz, Allah bizimle, tankların sizi ezmesine izin verdiniz, sizin sayenizde teröristler korktu, sizin sayenizde
kaçtılar. Ama siz kaçmadınız, içiniz rahat bir şekilde şehit oldunuz. Kalbimizdesiniz, pelerinsiz bir kahraman
olarak.

 Reyyan ÜNYAR  7/D 

        SEVGİLİ ŞEHİTLERİMİZ,

     Ben daha 4 yaşında yatağımda mışıl mışıl uyurken, siz orada teker teker can veriyordunuz. Ülkemizi
korumaya giderken nasıl bir duyguyla gittiniz bilemem. Ama bir gün bu duyguyu hissetmek de benim
hayalim. Bir şeyi biliyorum ki tüm vatan olarak sizinle gurur duyuyoruz. Sizinle gurur duymamızın birçok
sebebi var. Bunlardan biri ise, kadın, erkek, doktor, polis, aşçı, öğrenci, asker demeden kan, can vermeniz.
Abdullah Tayyip Olçok, Ahmet Kara, Ömer Halisdemir, Ayşe Aykoç, Sevgi Yeşilyurt, Akif Kapaklı, Ahmet Oruç,
Sevda Güngör ve daha yüzlerceniz size bir özür borçluyuz. Canı pahasına koruduğunuz bu güzel vatanı bize
emanet ettiniz, ama bizler Türkiye’nin ismini kirletmekten başka bir şey yapmadık. Hepinizi saygı ve sevgiyle
anıyoruz. Orda ülkemizi koruyan herkese teşekkür ederim. Tüm gazilerimize acil şifalar diliyorum. Rabbim
şehitlerimize rahmet, şehit ailelerine sabır ihsan eylesin. 

Elanur GÜNEŞ  7/D 

           SEVGİLİ ŞEHİTLERİMİZ, 

      Eğer siz olmasaydınız biz burada özgürce yaşayamazdık. O savaşı kazanınca sanki güneş yeniden
doğmuş gibiydi ve o güneş de sizlersiniz. Kapkara bir karanlığın içinden düşmanların gözlerini mesh ederek
çıktınız o savaştan. Bu millet çok şanslı. Sizin gibi Türk milleti olduktan sonra Türkiye’nin sırtı yere gelmez. Ay
ve hilal bölünmez. Eğer bugün sizler orada olmasaydınız ben burada olmazdım ve hiçbir hakkımız olamazdı.
Ama iyi ki orada siz vardınız. Allah hepinizden razı olsun. Şehit olanların mekânı cennet olsun. Türk
Cumhuriyetinin parlayan hilal ve yıldızlarına… 

Zeynep KARCI   7/D
          DEĞERLİ 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ,
         Bu mektubumuz size. Sizler 2016 15 Temmuz gecesinde çok büyük bir fedakârlık yaptınız ve bizim için
çok değerli olduğunuzdan dolayı böyle hitap etmek istedim. O gün küçük büyük demeden herkes vatanı
korumak için sokaklara döküldü. Bu darbeyi elinizden geldiğince önlemeye çalıştınız ve hayatınızı tehlikeye
attınız. Vatanı korumak için elinizden geleni yaptınız. Sizin yaptığınız bu fedakârlıklar karşısında çok gurur
duyuyorum. Size karşı duygularımı ne desem ifade edemem. Çünkü çok büyük şeyler başardınız. 15
Temmuz gecesiyle ilgili bir haber duyunca tüylerim diken diken oluyor. Eminim öyle olmayan yoktur. Yazacak
çok şey var, ama kâğıtlar yetmez. Hakkınızı helal edin. Saygılarla.

 Ezgi Su GÖÇER   7/E
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ŞEHİDE MEKTUP
        SEVGİLİ DEMOKRASİ KAHRAMANLARI,

      Üstünüze bombalar yağarken nasıl da cesurdunuz, nasıl da korkusuz... Bazen düşünüyorum ve kendimi
sizin yerinize koyuyorum. Ben de sizler gibi tankların önüne yatıp, bombaların altında bayrak saklayabilir
miyim korkusuzca bilmiyorum. Bir insan ülkesi için nasıl da böyle cesurca her şeyini arkasında bırakarak
koşar sokaklara, kahramanlıklarınız bir film gibi adeta. Böylesine büyük cesareti; içinizdeki iman gücü vermiş
olmalı, tıpkı Çanakkale zaferini bize kazandıran ruh gibi. Bizim için, ülkemiz için, daha güzel yarınlar için
döktüğünüz kanları yerde bırakmayacağız bizler de. Belki sokaklara çıkıp tankların altına yatamadım, üstüme
kurşun yağarken bayrak sallayamadım belki ama ülkem için çok çalışarak, vatanımı çok severek bizim için
döktüğünüz kanları boşa çıkarmayacağım. Ruhunuz şad olsun. 

Yiğit ÖZTÜRK 7-D

       SEVGİLİ 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE,

  Demokrasinin şehitlerisiniz siz, ülkeyi işgalden kurtararak en büyük kahramanlardan oldunuz. Silahsız,
cephanesiz hiçbir şeyiniz yokken elinizde bayrakla mücadele ettiniz. Kurtuluşun en büyük savaşçıları
oldunuz. Şahadet getirerek tankların önüne geçtiniz. Kurşunlara karşı göğsünüzü gerdiniz, öyle mücadele
ettiniz.15 Temmuz tarihinde destan yazıldı, siz kahraman oldunuz. Sizi asla unutmayacağız, sayısız ismin
verdiği kahramanlık mücadelesi sayesinde hayatımız baştan sona değişti. Ölümü göze alarak verdiğiniz
mücadele kahramanlıktı. Bile bile ölüme giderek yaptığınız kahramanlıklar asla unutulmadı. Bizim
unutmayacağımız, demokrasimize milyonlarla birlikte sahip çıkarak, şehit olan kahramanlarımız oldunuz. Sizi
asla unutmamızı beklemeyin sizi hep hatırlayacağız. Saygıyla, sevgiyle anacağız. 15 Temmuz artık demokrasi
şehitleri günü olarak kutlanacak. Adınız artık sonsuzluğa yazıldı, evlatlarınız bizim evlatlarımız oldu. Gözünüz
arkada kalmasın, ailenize sahip çıkacağız. Sizler asla geri durmayarak kahramanlık gösterdiniz. Sizler bizim
için örnek oldunuz, “Kurtuluş Savaşı’nı” tekrar yaşamamıza olanak sağladınız. Sizinle birlikte o yıllara geri
döndük, gözünüzü kırpmadan ailenizi arkada bırakarak kahramanlık destanı yazdınız.

 Berat BOĞUCU 7-C  
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BENİM İÇİN 15 TEMMUZ

    15 Temmuz, Türkiye’nin demokrasiye olan inancını güçlendiren bir dönemdir. Bu korkunç olayı hatırladıkça
öfke ve hüzün biriktiririm. Darbe girişimi sırasında hayatını kaybeden masum insanlar için de çok üzülürüm. Hem
de çok… Ama bunu hatırlarım “ŞEHİTLER ÖLMEZ, VATAN BÖLÜNMEZ!” Bu söz bana öyle bir güç verir ki
anlatamam. Elbette darbe girişimine karışanlar adalet önünde hesap vermeli ancak masum insanların da haksız
yere cezalandırılmaması gerekmektedir. 

Özlem ÖRENBAŞI 5/D 

    15 Temmuz, Türkiye tarihinin en karanlık ve acı dolı günlerinden biridir. Bu tarih ülkemizin demokrasiye olan
inancını sarsan bir darbe girişimiyle anılır. Bu olay benim gibi birçok insanın duygularını derinden etkilemiş ve
düşüncelerini şekillendirmiştir. Öncelikle darbe girişimi sırasında hayatını kaybeden insanlar için derin bir üzüntü
hissediyorum. Bu insanlar ülkelerine ve demokrasiye olan inançları uğruna canlarını feda ettiler. Onların
cesaretleri ve fedakarlıkları beni gururlandırıyor ve onlara büyük bir minnettarlık duyuyorum.

 Hiranur ÜNVERMEZ 5/D 

     O gece sizler bizim için şehit ve gazi oldunuz. Kimi kundakta bebeğini bıraktı. Yaşlı genç demeden hiç
düşünmeden sokağa koştu. Kimi şehit oldu, kimi gazi. Sizler bayrak inmesin ezan dinmesin İstiklal Marşı’mız
okunsun diyerek şehit oldunuz. Bizler sizin sayenizde hayattayız. Sizlere ne kadar teşekkür etsek azdır. Saygı ve
minnetle…

 Öykü ÖZPINAR 5/D

KELİM
E AVI
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15 TEMMUZ

2016’da bir darbe girişimi, 
Ankara, İstanbul, Malatya, Marmaris… 
Bütün ülke inledi.
252 şehit kanlar içindeydi.

Saat on buçukta haberdar olundu,
FETO darbesi olduğu ortaya konuldu. 
Canla başla halk öne atıldı. 
Mermiden silahtan asla korkulmadı.

Ömer Halis Demir, Mustafa Cambaz, İlhan Varank
Ve nice şehitlerimiz… 
Hepiniz farklı bir işle uğraştınız 
Ama vatan için bir oldunuz. 

Lina Ada YEŞİL 5/E

15 TEMMUZ KAHRAMANLARI 

15 Temmuz gecesi hava sisli mi sisli, 
Hainler pusuda, niyetleri çok kirli.
Vatana, bayrağa, namusa göz dikenler belli 
Lakin bildikleri, yanıldıklarına yetmedi. 

İnsan bir kere ölür, adam gibi ölür diyenler 
Gecenin kaderini değiştiren Ömer Halisdemirler.
Daha çocuğuna doymayan yürekli anneler 
Korkusuzca, cesurca vatan için can verenler.

Bayrak sevgisi bir destan yazdı. 
Düşmanın alçak yüreğini korku sardı
Dimdik durduk çünkü konu vatandı 
Kahramanlar ise toprak altında yatandı.

 Ebubekir Göçer 5/D
FEDAKARLIK İSTER 

Seviyorum demek olmaz 
Sevgiler bedelsiz kalmaz 
Bu isin ayıbı olmaz
Sevmek fedakârlık ister 

Sözcüklerle sevmek olmaz 
Eylemsiz kanıtı olmaz
Bu duygu bedelsiz kalmaz
Sevmek fedakârlık ister

Bak bana çok seviyorum
Gel deyince geliyorum
Sana teklif sunuyorum 
Sevmek fedakârlık ister. 

Ayşenaz ÖZDEMİR 8-A
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27 MAYIS 1960 DARBESİ 
12 EYLÜL 1980 DARBESİ
15 TEMMUZ 2016 DARBESİ 
12 MART 1971 ve 27 NİSAN 2007 MUHTIRASI
28 ŞUBAT 1997 SÜRECİ(POST MODERN DARBE)

   27 MAYIS 1960 DARBESİ : Dönemin Genel Kurmay Başkanı da dahil 200’den fazla general,
Cumhurbaşkanı CELAL BAYAR ve Başbakan ADNAN MENDERES yönetime el koyan askeri grup tarafından
tutuklanmıştır. Darbeden sonra bu subaylar ve Emekli Orgeneral CEMAL GÜRSEL’in oluşturduğu Milli
Birlik Komitesi ülke yönetimini üstlenmiştir.
  12 EYLÜL 1980 : Türk Silahlı Kuvvetleri’nin 12 EYLÜL 1980 günü Emir-Komuta zinciri içinde
gerçekleştirdiği askeri müdahaledir. 27 Mayıs 1960 Darbesi ve 12 Mart 1971 Muhtırasının ardından
TÜRKİYE CUMHURİYETİ tarihinde Türk Silahlı Kuvvetleri’nin yönetime üçüncü açık müdahalesidir.
Süleyman Demirel’in hükümeti görevden alındı.  TBMM lağvedildi(GÖREVDEN ALINDI)  1961 Anayasası
uygulamadan kaldırıldı.
     15-16 TEMMUZ 2016 DARBESİ : Başarısız olan 2016 Darbe Girişimi kendilerini YURTTA SULH
KONSEYİ olarak tanımlayan bir grup “FETÖ” mensubu asker tarafından gerçekleştiren askeri darbe
teşebbüsüdür. TBMM tarihinde ilk F-16 uçaklarıyla içinde elli tane milletvekili varken DÖRT kez
bombalanmıştır.  Ankara Beştepe’deki Cumhurbaşkanlığı Sarayı’na bombalanmıştır ama başarılı
olmamıştır.  Cumhurbaşkanı Erdoğan, CNN Türk’te FaceTime aracılığı ile gerçekleştirdiği bağlantıda
DARBECİLERE HİÇBİR ŞEKİLDE İMKAN TANIMAYACAĞINI ifade ederek halkı darbeye tepki göstermek için
meydanlara ve havalimanlarına çıkmaya davet etti. TRT binası hainler tarafından işgal edilerek darbe
bildirisi okutulmuştur.  Sikorsky tipi askeri helikopterlerle ve F-16 askeri uçaklarıyla TÜRKSAT uydu
istasyonu, Ankara Emniyet Müdürlüğü, MİT binalarını vurdu. Ankara Gölbaşındaki Özel Hareket Daire
Başkanlığı ile Polis Hava Daire Başkanlığı,F-16 Savaş uçakları ve helikopterlerle yapılan bombalı
saldırılarda 43 ÖZEL HAREKAT POLİSİ ŞEHİT DÜŞMÜŞTÜR.  Halkın parasıyla alınan tanklar ,savaş uçakları,
helikopterler, silahlar halka karşı kullanılmıştır.
                                    TÜM ŞEHİTLERİMİZE ALLAH’TAN RAHMET DİLİYORUZ...

 SÜLEYMAN İSLAM GEYİKCİ 7-I 

i m k b s u v a r i o r t a o k u l u . m e b . k 1 2 . t r

TARİHTE DARBELER
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ
      53 yaşındaki Mustafa Cambaz, Yenişafak Gazetesi'nde foto
muhabiriydi. Batı Trakya'nın Gümülcine kentinde doğan Mustafa
Cambaz, Yunan ordusunda askerlik yapmayı reddettiği için Yunanistan
vatandaşlığından çıkarılmıştı. Evli ve bir çocuk babasıydı. Şehidin eşi,
"Gitme dedim ama 'Bu olaylar başlamışken beni evde tutamazsın'
dedi." ifadesini kullanıyor. Sosyal medya adresinden, "Başkomutan
Erdoğan'ın isteği ve emriyle sokağa çıkıyoruz." mesajını paylaştı.
Ardından darbecilere karşı direnmek için sokağa çıktı. Çengelköy
Karakolunu basan darbeciler tarafından göğsünden iki kurşunla şehit
edildi. Şehit olduğunda vatansızdı, 15 Ağustos'ta Bakanlar Kurulu
kararıyla Türk vatandaşlığına alındı. Türkiye'deki tüm ulu camileri bir
kitapta toplamak hayallerinden biriydi.

     45 yaşındaki Prof. Dr. İlhan Varank, Milli Eğitim
Bakanlığı Bursu kazanarak ABD Ohio State
Üniversitesinde bilgisayarlı öğretim teknolojileri
alanında master yaptı, daha sonra aynı alanda
doktorasını tamamladı. Yıldız Teknik Üniversitesinde
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölüm
başkanlığı görevini yürütüyordu. Evli ve iki çocuğu
vardı. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mustafa
Varank’ın da ağabeyi olan İlhan Varank, darbe
girişimini duyar duymaz sokağa çıktı, direnen
vatandaşlarla birlikte darbecilere karşı mücadele etti.
Saraçhane’deki İstanbul Büyükşehir binası önünde
darbecilerin açtığı ateş sonucu şehit düştü. Şehit İlhan
Varank, Fatih Camiindeki cenaze töreninin ardından
son yolculuğuna uğurlandı. 

 1969 doğumlu Topçu Kıdemli Başçavuş Bülent Aydın
hain darbe gecesi ilk şehit olan askerlerden biri oldu. Özel
Kuvvetler’dendi, 5 yıl önce emekli oldu ama "daha genciz"
diyerek çalışmaya devam etti. Darbeci hainler ilk olarak
Genelkurmay Başkanlığını basmıştı. Kara Kuvvetleri
Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak'ın koruma astsubayı
Bülent Aydın, komutanını korurken darbeci hainler
tarafından vuruldu. Onu almaya giden ambulansa da ateş
açıldı. Kahraman Astsubay Bülent Aydın şehit oldu.
Ağabeyi, "Kardeşim Bülent öğle yemeğini birlikte yediği
arkadaşı tarafından şehit edildi" dedi. Astsubay Bülent
Aydın, darbecilere karşı ilk kurşunu sıkanlardan… Eşi
Şahnaz Aydın, eşinin, darbecilere karşı ilk kurşunu sıkarak
darbenin seyrini değiştirdiğini söyledi. Şehit Bülent Aydın
şimdi Ankara’nın Mamak ilçesindeki Cebeci Askeri
Şehitliğindeki ebedi istirahatgahında… 
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ
      Doğumları bir, şehit olmaları bir oldu. Adanalı ikiz kardeş
Ahmet ve Mehmet Oruç, Adana'da Çevik Kuvvet Şube
Müdürlüğünde görev yapıyorlardı. 6 ay arayla evlendiler, Ahmet
Oruç’un eşi 7 aylık hamileydi. Helikopter pilotu eğitimi almak için
Ankara’ya geldiler. 15 Temmuz gecesi Gölbaşı Özel Harekat Daire
Başkanlğındaydılar. Hain darbeciler, ele geçirdikleri savaş
uçaklarıyla Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığına bomba
yağdırdılar. 

      İkiz polis memurları, aynı anda şehadet şerbetini
içtiler. İkiz oğullarını kaybeden Baba Hacı Ali Oruç
cenaze töreni sırasında "Oğullarım. Beni bırakıp
nereye gittiniz? Ben sizsiz ne yapacağım." diyerek
gözyaşı döktü. Şehitler Mehmet ve Ahmet Oruç, son
yolculuklarına Adana’da binlerce kişinin katıldığı
törenle uğurlandı. Ayrıca şehit ikizler Ahmet ve
Mehmet Oruç’un isimleri memleketleri Adana’da bir
spor lisesine verildi. 

 60 yaşındaki Tevhit Akkan, Ankara’da seyyar satıcılık
yapıyordu. Erzurum Horasanlı Tevhit Akkan, 15 Temmuz
gecesi 3 oğluyla sokağa çıktı. Ankara’da yoğun çatışmaların
yaşandığı Jandarma Genel Komutanlığı önüne gitti. Baba
Tevhit Akkan, oğullarıyla birlikte tankların üzerine yürüdü.
Darbecilere, “Aynı vatandayız, aynı milletteniz” dediler ama
kurşunların hedefi oldular. Baba Tevhit Akkan, oğluna isabet
edecek kurşunun önüne geçti, şehit oldu. Darbecilerin
saldırsında Tevhit Akkan’ın 2 oğlu Nahit ve Ferit ise yaralandı,
gazi oldu. Oğulları darbe girişimi sonrası demokrasi
nöbetlerine katıldı, “Vatan sağolsun, Babamızdan
devraldığımız nöbetteyiz” dediler. 

       Bir ay sonra nişanlanacaktı, nişan yüzükleri bile hazırdı.
23 yaşındaki Cennet Yiğit, Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Resim Öğretmenliğinden mezun oldu. Atanamayınca polis
olmaya karar verdi. Komiser yardımcısı olarak Ankara
Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığında görev yapıyordu.
Hain darbecilerin özel harekat tesislerini bombalaması
sonrası şehit düştü. Şehidin kardeşi, "Yarım kaldım kuzum,
içimden bir parçayı söktün de gittin, kavurdun gittin" diyerek
feryat etti. Şehit komiser yardımcısı Cennet Yiğit'in cenazesi
memleketi Kayseri’nin Bünyan ilçesinde son yolculuğuna
uğurlandı. 
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15 TEMMUZ’UN BEŞ ÖMERİ
     Bu vatanın beş evladıydılar…
Bordo bereli, reklamcı, muhasebeci, işçi ve öğrenci. Milletin tam kendisiydiler…
O gün birbirinden habersiz FETÖCÜ teröristlere karşı vatanı, darbecilere karşı milli iradeyi savunurken
birbirlerinden farklı yerde ama aynı gün yani 15 Temmuz 2016 tarihinde canlarını feda ettiler.
Bu yazı bu beş Ömeri, bu beş şehidi, bu beş ölümsüz kahramanı konu alır.

            Ömer Halisdemir
        15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye
karşı direnişin temsili haline gelen Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler
Komutanı Zekai Aksakallı’nın emrine, sonunda şehadet olduğunu
bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler Komutanlığını ele geçirmek isteyen
darbeci Tuğgeneral Semih Terzi’yi gözünü kırpmadan öldürerek
darbenin engellenmesinde büyük rol oynayan Kahraman
Halisdemir, olay yerinde darbeci askerler tarafından defalarca
kurşunlanarak şehit edildi.
   

           Ömer İpek
   FETÖ'nün darbe girişimine karşı durmak için Ankara Emniyet
Müdürlüğünün önüne giden ve cuntacılar tarafından şehit
edilen 34 yaşındaki Ömer İpek, geride 8 yıl sonra kavuştuğu 4
aylık ikizlerini bıraktı.
   Şehit Ömer İpek, 15 Temmuz akşamı eşine, “Ben şehit
olacağım, çocuklar sana emanet” diyerek evden çıktı. İkiz babası
olan İpek, Ankara Emniyet Müdürlüğünün önünde darbeci
hainler tarafından vurulan ilk kişi oldu. Annesi ve babasının
‘gitme’ demesine aldırmadan kahramanca kendini tankların
önüne atan Şehit İpek, reklamcılık sektöründe çalışıyordu.

        Yozgatlı Şehit Ömer İpek, 10 yıldır Zeynep İpek ile evliydi. Tüp bebek tedavisi ile biri kız biri erkek ikiz babası olan
Şehit İpek’in çocukları henüz 4 aylıktı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısından önce dışarı çıkan İpek,
Ankara Emniyet Müdürlüğünün önüne gitti. Darbecilerle polisin arasına giren Ömer İpek, kafasından vuruldu. Ankara
Emniyet Müdürlüğünün önünde vurulan ilk şehit olan İpek, ‘Şehit olacağım’ diye çıktığı evine bir daha geri dönemedi.
       Oğlunun arkasından gittiğini söyleyen Baba Salih İpek, ona yetişemedi. Genelkurmay Başkanlığının önüne kadar
çıktığını söyleyen Salih İpek, oğlunun izini bulamadığını anlattı. 10 dakika sonra oğlunun vurulduğunu öğrenen baba,
darbecilerin haince öldürdüğü evladını bir hastanenin morgunda buldu.
           Şehit Ömer İpek’in cenazesi Ankara Etimesgut’ta defnedildi.

      Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisdemir'in 7 çocuğundan biri olan Ömer Halisdemir,
çocukluğunu Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile
evlendi ve Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu oldu. Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında Piyade Astsubay
olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görevler yapan
Halisdemir, 15 Temmuz gecesi gösterdiği kahramanlıkta adını unutulmazların arasına yazdırdı.
            Son emir: Onu, karargâha girmeden öldür!
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15 TEMMUZ’UN BEŞ ÖMERİ
             Ömer Cankatar
           FETÖ’cü askerlerin 15 Temmuz’da baskın yaptığı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde darbeye
direnen Ömer Cankatar, cuntacıların kurşunlarına
hedef oldu. Olay yerinde şehit olan Cankatar, 33
yaşındaydı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla
darbecilerin karşısına çıkan Cankatar, İstanbul
Büyükşehir Belediyesinin önüne gittikten sonra yarım
saat içinde vuruldu. Tek kurşunla şehadete kavuşan
Şehit Cankatar, annesine, “Anne ben de gitsem şehit
olsam tek kurşunla” demişti. Çok istediği şehadete
kavuşan Cankatar, Edirnekapı Şehitliği’ne defnedildi.

            Ömer Takdemir
    15 Temmuz darbe girişimini katıldığı bir düğündeyken
öğrenen ve FETÖ hainlerine direnmek için hiç
düşünmeden Akıncılar Üssüne koşan Ömer Takdemir,
şehadeti tattığında henüz 20 yaşındaydı.
            Darbeci hainlerin üssün önünde vatanı için
direnen halkı taraması üzerine vurulan ve şehadete
kavuşan Takdemir, Ağustos ayının 4’ünde askere
gidecekti. Ailesine sık sık askere gidip, bir terörist
öldürdükten sonra şehit olacağını söyleyen Takdemir’e
şehadet, henüz asker olmadan memleketi Ankara’da
nasip oldu.
        “Askere gitti sandım, bayramda gelir sandım..”

          Şehit Ömer Takdemir, 20 yaşındaydı. Ailenin ortanca çocuğu olan Takdemir, özel bir firmada çalışıyordu.
Askere gitmesine çok kısa bir süre kala Kazan’da verilen 9 şehidin arasında katılan Takdemir, darbe girişimi
gerçekleştiği sırada bir düğündeydi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla dışarı çıkan ve babasından
Akıncılar Üssüne gitmek için izin alan Takdemir, 23.30’da evden ayrıldı. Sık sık babasını arayarak bilgi verdi. Akıncılar
Üssünde vurulduktan sonra yanındaki arkadaşına sadece “Ben vuruldum” diyebilen Takdemir, hastaneye
götürüldüğünde şehit olmuştu.
          Şehit Ömer Takdemir, 16 Temmuz Cumartesi günü Ankara’da defnedildi. Ömer Takdemir'in babaannesi Satı
Takdemir (70), “Kurban Bayramı” öncesi torununun mezarını ziyaret ettiğinde, ''Seni askere gitti sandım, bayramda
da gelir sandım. Bayram geldi de sen gelmedin yavrum Ömer'im'' diye ağıt yakmış ve ''Öldüğüne hala inanamıyorum.
Askere gitti de gelecek sanıyorum ama ne yapalım Allah'ın takdiri. Hem acılıyız hem gururluyuz. Al bayrak, torunum
Ömer'in başında dalgalanıyor'' açıklamasında bulunmuştu.
             Şehit Ömer Takdemir’in ismi memleketi Ankara’da bulunan bir Anadolu imam hatip lisesine verildi.

          Ailesini o geçindiriyordu
        İstanbul Fatih’te doğup büyüyen Ömer Cankatar, bütün eğitimini de burada tamamlamıştı. Meslek lisesinde
muhasebe bölümü okuyan Cankatar, haftanın 2 günü staj görüp, 3 gün okula giderek ailesinin geçimini sağlamıştı.
Annesi ve kardeşiyle yaşayan Ömer Cankatar, evin tüm masraflarını karşılıyordu. Anne Atike Yağmur, “yardımsever ve
gözü kara” biri olarak anlattığı oğlunun şehit olmadan önce iş aradığını, birkaç aydır işsiz olduğunu söyledi.
           Şehit Ömer Cankatar, 17 Temmuz Pazar günü Edirnekapı Şehitliği’ne defnedildi.
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15 TEMMUZ’UN BEŞ ÖMERİ
             Ömer Can Açıkgöz
    Ömer Can Açıkgöz, Ankara Beştepe TOBB
Üniversitesi Hukuk Fakültesinde okuyordu. Henüz ikinci
sınıfta olan 21 yaşındaki Açıkgöz, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı üzerine sokağa çıktı.
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinin önüne giden Açıkgöz,
helikopterden açılan ateş sonucu göğsünden vuruldu.
Hastanede ameliyata alınan Ömer Can Açıkgöz,
okumak için geldiği Ankara'da şehit düştü.

          “Şehitlik ona çok yakıştı”
         15 Temmuz günü, bir sonraki gün gireceği sınava çalışan Ömer Can Açıkgöz’ün babası Fahrettin Açıkgöz, o
geceyi Yeni Şafak’a şöyle anlattı: “22.30 sularında oğlumu aradım, Ankara'da neler olduğunu sordum. Oğlum da
jetlerin uçtuğunu, ne olduğunu anlamak için arkadaşları ile sokağa çıkacağını söyledi. 00.50 sularında tekrardan
oğlumu aradım, 'isterseniz çıkmayın' dedim ama 'yok baba çıktık' deyince dikkat etmesini söyledim. Daha sonra
aradım, ulaşamadım. Külliyenin önüne gider gitmez hemen taramışlar, kurşunlar oğlumun birkaç yerine isabet etmiş.
Orada şehit olmuş. Şehit olması çok gurur verici. Memleketimize dua ediyoruz.” “Dinine çok düşkündü, şehitlik ona
çok yakıştı” diyen baba Açıkgöz, oğluyla gurur duyduğunu söyledi.
             Şehit Ömer Can Açıkgöz’ün cenazesi 18 Temmuz Pazartesi günü Sinop’ta defnedildi.

        Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa çıkan Açıkgöz, o gece darbeye kalkışan hain
askerlerin kendi milletinin üzerine bombalar, kurşunlar yağdıracağını tahmin etmedi. En fazla gaz bombası
atacaklarını düşünen Açıkgöz’ü babası Fahrettin Açıkgöz, ‘İnsanları tarıyorlarmış, dikkat et’ diye uyarmıştı. Bu uyarıdan
yarım saat sonra Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde darbeci hainler tarafından helikopterden açılan ateş sonucu
göğsünden vurularak yaralanan Açıkgöz, hemen hastaneye kaldırıldı. İç kanama geçirdiği için ameliyata alınan Şehit
Ömer Açıkgöz, sabaha karşı 04.50’de şehadete kavuştu. Muhasebecilik yaparak evlatlarına bakan Baba Fahrettin
Açıkgöz, “Dikkat et” diye uyardığı oğlunun şehadet haberini arkadaşından öğrendi.

Resim: Ahmet Miraç Kayıkçı 5-E
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MEHMETÇİK
15 Temmuz
Neler neler aldı bizden, 
Yiğitleri, askerleri, erkekleri, kadınları 
Çoluğu çocuğu…

Savaşmalıydı, başka çare yoktu,
Aynı Atatürk gibi
Verdiği demokrasiyi, kurduğu cumhuriyeti, 
Korumalıydık tabi ki.

Savaşın ortasında
Cesurdu Mehmetçik 
Canı pahasına
Yenecekti hainleri!

Kül edecek onları Ata’mızın yaptığı gibi 
Yoruldu Mehmetçik ama pes etmedi 
Verdi son darbeyi,
Neye uğradığını şaşırdı, vatan hainleri!

Meleknur Karaışık 5/E

15 TEMMUZ VE DEMOKRASİ BİLİNCİ
      Türk halkının geleneksel olarak askere karşı çıkmaması
ordu içerisinde darbe yanlısı fikirlerin zemin bulmasını
kolaylaştırıcı bir işlev görmüştür. Halkın demokrasiye sahip
çıkarak darbecilere veya darbeye teşebbüs edenlere direnç
göstermemesi pek çok kez askerleri siyasal iktidarlara karşı
darbe planlarken cesaretlendirmiştir. Küçük bir kesim dışında
halkın kahir ekseriyeti darbeleri meşru görmese de halk;
darbecilere olan tepkisini sokaklara inerek, meydanlarda
toplanarak değil de sandıkta dile getirmeyi tercih etmiştir.
Bununla birlikte darbeye maruz kalan siyasal iktidarlar ve
siyasal parti temsilcileri de darbecilerin eylemlerini genellikle
sessiz sakin biçimde kabul etmiş ve adeta her seferinde
kaderlerine razı olmuşlardır. 

          Bunda elbette 1960 darbesi neticesinde Başbakan Adnan Menderes ve iki bakanının (Fatih Rüştü Zorlu ve
Hasan Polatkan) idam edilmelerinin büyük etkisi olmuştur. Darbeye direnme ihtimalini düşünen her siyasetçinin
zihnine bu büyük acının resmi kazındığından direnme düşünceden pratiğe geçememiştir. Buna rağmen her darbe
girişimi sonrasında siyaset kurumu büyük yaralar almıştır. Siyasiler ve siyasi partiler darbeye diren(e)memiş olsalar
da çeşitli şekillerde cezalandırılmaktan kurtulamamışlardır. Siyasi partilerin kapatılması, parti liderleri ve bazı parti
üyelerinin belirli bir süre siyasetten men edilmeleri ve bazılarının hapis cezasına çarptırılmaları bunlar arasında
sayılabilir.

Resim: Reyyan Biçici 5-E
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           Osmanlı döneminden beri devam eden bu gelenek 15 Temmuz 2016 ile değişmiş, o gece adeta Türkiye’de
yeni bir dönemin başlangıcı olmuştur. Darbe girişimi esnasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın gece
00.22’de CNN Türkten Hande Fırat’ın programına bağlanıp vatandaşları direnmeye davet etmeden önce halkın bir
kısmı inisiyatif alarak sokağa inmiştir. Cumhurbaşkanının çağrısı ile artan sivil kitle darbeci askerlere karşı
direnerek (silaha ve şiddete başvurmadan) darbenin püskürtülmesinde tarihi bir rol oynamıştır. Halkın inisiyatif
alarak darbecilere karşı direnmesi ezberleri bozmuş, darbecileri hayal kırıklığına uğratmıştır. Bu durum Türkiye’de
geç de olsa demokrasi kültürünün kök salmaya başladığının, demokratik kazanımların halk tarafından
içselleştirildiğinin bir göstergesi olarak yorumlanabilir. Halk, 15 Temmuz gecesi daha önce yapılmamış olanı
yaparak darbe girişiminin önlenmesinde büyük pay sahibi olurken, darbeyi izleyen süreçte de demokrasi nöbetleri
tutarak hem darbenin tam olarak bastırılamamış olması ihtimalini ortadan kaldırmış, hem geceden sabaha devam
eden süreçte meydanları doldurmaya devam ederek milli birlik ve beraberlik ekseninde demokrasisine sahip
çıkmıştır. Diğer bir deyişle demokratik bilinç Türk milleti tarafından yeniden yoğurulmaya başlanmıştır.
15 Temmuz ile başlayan Türk milletinin milli birlik ve beraberlik anlayışı içerisinde demokrasiye sahip çıkma bilinci,
15 Temmuzun Milli Bayram ilan edilmesi ile her yıl hem hatırlanmakta, hem de daha da güçlenerek artmaktadır.

                    15 Temmuz 2016, Türkiye Cumhuriyeti
tarihinde kritik bir dönüm noktası olarak kabul
edilmektedir. Bu tarih, demokrasinin korunması ve milli
birliğin öneminin bir sembolü haline gelmiştir

        15 Temmuz 2016: Bir Darbe Girişimi
     15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye, hain bir darbe girişimiyle karşı karşıya kaldı. Türk Silahlı Kuvvetleri içinde
yuvalanmış FETÖ mensupları tarafından gerçekleştirilen bu darbe girişimi, ülkenin demokratik yapısını ve anayasal
düzenini hedef aldı. Ancak, Cumhurbaşkanı'nın çağrısıyla sokaklara dökülen Türk halkı, demokrasisine sahip çıkarak
bu hain girişimi bertaraf etti.
    Bu gecede yaşananlar, Türk milletinin demokrasiye olan bağlılığını ve milli birliğini en güçlü şekilde ortaya koydu.
Kadın, erkek, genç, yaşlı demeden milyonlarca insan, ellerinde bayraklarla tankların, tüfeklerin karşısına dikilerek,
özgür iradelerine sahip çıktı. Şehit olan 251 vatandaşımız ve binlerce gazimiz, demokrasiyi koruma yolunda büyük bir
fedakârlık örneği gösterdi.

MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK AÇISINDAN 15 TEMMUZ 

       Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün Anlamı
     15 Temmuz, sadece bir darbe girişiminin püskürtülmesi değil, aynı zamanda bir milletin iradesine ve özgürlüğüne
sahip çıkma kararlılığının da sembolüdür. Bu nedenle, 15 Temmuz her yıl Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak
anılmakta ve kutlanmaktadır. Bugün, Türk milletinin demokrasiye olan inancını ve vatan sevgisini yeniden hatırladığı,
şehit ve gazilerini minnetle andığı özel bir gündür.

      Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün gerçek anlamı, halkın iradesinin her türlü tehdide karşı üstün olduğunu ve milli
birliğin önemini vurgulamaktadır. Bugün, aynı zamanda demokrasinin korunması için verilen mücadelenin, sadece
geçmişte değil, gelecekte de sürdürülmesi gerektiğini hatırlatır. Türk milleti, 15 Temmuz'un acı hatıralarından güç
alarak, demokrasi ve milli birlik yolunda kararlılıkla ilerlemeye devam edecektir.
Sonuç olarak, 15 Temmuz 2016, Türk milletinin demokrasiye olan inancının ve milli birliğinin en güçlü ifadesidir.
Demokrasi ve Milli Birlik Günü, bu inancın ve birliğin gelecek nesillere aktarılması için bir vesiledir.

BORSA İSTANBUL ETİMESGUT SÜVARİ ORTAOKULU 15 TEMMUZ ÇOCUK  GAZETESİ ÖZEL SAYISI



i m k b s u v a r i o r t a o k u l u . m e b . k 1 2 . t r

15 TEMMUZ GECESİ
         Bence, bir milletin darbe günü hep beraber birlik olması; o milletin her zorluğun üstesinden geleceğine dair
bir işarettir. Bir millet iyi veya kötü günde, özellikle kötü günde birlik olmasını bilmeli. Eğer bir millet el ele verip o
zorluğun üzerine yürürse o zorluk ortadan kalkar. 15 Temmuz darbe girişimi de böyle günlerden biriydi. Türk
milleti korkusuzca tankların önüne atladı, şehitlerimiz ve gazilerimiz vardı. Şehitler vatan uğruna canlarını feda
ettiler. Herkes erkek veya kadın demeden hayatının bir döneminde asker, polis veya jandarma gibi meslekleri
aklından geçirmeli diye düşünüyorum bazen. Mesela benim de aklımdan asker olmak geçiyor. 
        Türkiye’nin çok güzel bir tarihi geçmişi var. Abdülhamid Han, Orhan Gazi, Mete Han, Fatih Sultan Mehmed ve
Mustafa Kemal Atatürk... atalarımızdan birkaç tanesidir. Saya saya bitiremeyeceğimiz topluma önderlik etmiş
atalarımız var. Her Türk’ün kanında savaşmak vardır bence. Bir söz vardır; “Savaş Türk’ün Düğünüdür” diye,  gayet
doğru bir söz. Çünkü; Türk savaştan kaçmaz ve vatanını korur. 15 Temmuz gecesi herkesin sokaklara dökülüp o
teröristlerin üstüne yürümesi onlara korku salmıştır. Bence bir millete böyle darbeler yapılıyorsa o millet veya o
ülke çok güçlü olduğu için, korkuyorlar ve boyunduruk altına almak istiyorlar demektir. Eskiden de olduğu gibi
Türk milleti her an bir darbeye veya bir savaşa daima hazır olmalıdır. Ekrem CİNOĞLU’nun şu dörtlüğü ile yazıma
son vermek istiyorum.

                Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim, 
                Çaldıran’ı toz eden Yavuz bizim, 
                Yürüdük tankların tam üzerine, 
                Çocuklar, rahat olun, Temmuz bizim
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HAZIRLAYANLAR

TÜRKÇE ÖĞRETMENLERİMİZ

ARİFE HAMARTA
ASLI KARAIŞIK
BİLGİN MEYDAN
DERYA YILMAZ
FUNDA ZANBAK
KADRİYE DENİZ KORKMAZ
KADRİYE İLHAN KARAÜZÜM
ÖZGE ZENGİN
TUĞBA GÜLBAŞ
TÜLAY KAHRAMAN
ZAHİDE ÇINAR

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLERİMİZ

ADVİYE CANRUH
BURCU KATRANCI
FATMA DİNÇ
FİRDEVS GÖMEÇ
GAYE ÇELİKTAŞ
OSMAN ÇALIK
ZEYNEP ERÇETİN

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLERİMİZ

CENGİZ MEMİŞ
DERYA GÜNEŞ
ESRA GÜNEY
ŞEYMA GÖRPELİ
ORHAN EKİCİ
RÜMEYSA TEKİN

GÖRSEL SANATLARÖĞRETMENLERİMİZ

HANDE HASTÜRK
SONNUR GÜNGÖR

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLERİMİZ

BURCU PINAR ÖZKÖK 
HİLAL GÜLNAR

İDARİ KADRO

KIYMET ZENGİN
YUNİS TOPCU 

Hatim Etkinliğine Katılan Öğrencilerimiz
5-B
Sümeyye Başbilen
Büşranur Yazar
Cihan Başal
Emir Karataş
5-H
Sare Hasdemir
Elif Su Eser
Betül Başboğa
5-C
Betül Cengiz
Çiğdem Mutlu
Elif Nur Başpınar
Berat Emir Özen

Kaynakça
1-) “15 TEMMUZ ŞEHTİLERİMİZ” başlıklı yazı  ( https://www.memurlar.net/album/17103/gozyaslarina-bogan-
hikayeleri-ile-15-temmuz-darbesi-kahramanlari.html)
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